
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Kapitola 1 TKP 
Všeobecně

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OKP, č.j. 29/2017- 120-TN/l
ze dne 26. 1. 2017, s účinností od 1. 2. 2017
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č .j. 653/07-910-IPK/l ze dne 6. 8. 2007
Praha, leden 2017

Kapitola 2 TKP 
Příprava staveniště

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK, č.j. 320/2016-120-TN/l
ze dne 20. 12. 2016, s účinností od 1. ledna 2017
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l ze dne 20. 4. 2007
Praha, prosinec 2016

Kapitola 3 TKP
Odvodnění a chrániěky pro inženýrské sítě

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 221/09-910-IPK/l
ze dne 23. 3. 2009, s účinností od 1. 4. 2009
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/l ze dne 15. 12. 2003
Praha, prosinec 2008

Kapitola 3 TKP - Dodatek č. 1 
Schváleno: MD-OPK č.j. 275/2016-120-TN/l2 
ze dne 18. 10. 2016, s účinností od 1. 4. 2017

Kapitola 4 TKP 
Zemní práce

MINISTERSTVO DOPR AVY 
Odbor pozemních komunikací 
Schváleno: MD-OPK č.j. 143/2017-120-TN/l 
ze dne 4. 8. 2017, s účinností od 7. 8. 2017



se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP 
schválené M DS-O SIč.j. 1001/09-910-IPK/1 ze dne 17. 12.2009 
Praha, srpen 2017

Kapitola 5 TKP 
Podkladní vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 4/2015-120-TN/2,
ze dne 21. 1. 2015, s účinností od 1. 2. 2015
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008
Praha, leden 2015

Kapitola 7 TKP 
Hutněné asfaltové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OIČ.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008, s účinností od 1. 5. 2008 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120 ze dne 19. 3. 1999 
Praha, duben 2008

Kapitola 10 TKP 
Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-IPK/l
ze dne 13. 8. 2010, s účinností od 1. 9. 2010
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l ze dne 20. 12. 2002
Praha, srpen 2010

Kapitola 11 
Svodidla, zábradlí a tlumiče nárazu

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l
ze dne 8. 3. 2010, s účinností od 1. 4. 2010
se současným zrušením pátého znění této kapitoly
TKP schváleno MD-OPK č.j. 474/05-120-RS/l ze dne 29. 8. 2005
Praha, leden 2010



Kapitola 12 TKP 
Trvalé oplocení

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/1
ze dne 12. 3. 2008, s účinností od 1. 4. 2008 
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 17236/00-120 ze dne 21.2. 2000 
Praha, březen 2008

Kapitola 13 TKP 
Vegetační úpravy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK, č.j. 440/06- 120-R/l
ze dne 3 .8 . 2006, s účinností od 1. 9. 2006
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 24610/97-120 ze dne 27. 10. 1997
Praha, srpen 2006

Kapitola 14 TKP 
Dopravní značky a dopravní zařízení

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/6
ze dne 27. 3. 2015 s účinností od 1. 4. 2015
se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/2 ze dne 2.2.2015
Praha, březen 2015

Kapitola 19 TKP
v r
CAST B - Protikorozní ochrana ocelových mostů a konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor pozemních komunikací 
ČÁST B
Schváleno: MD-OPK, č .j. 107/2013-120-TN/l 
ze dne 23. 12. 2013, s účinností od 1. 1. 2014 
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP 
schválené MD-OI, č .j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008 
Praha, prosinec 2013

Kapitola 21 TKP 
Izolace proti vodě

MINISTERSTVO DOPRAVY



Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l
ze dne 8. 3. 2010, s účinností od 1. 4. 2010
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD OPK č.j. 619/03-120-RS/l ze dne 15. 12. 2003
Praha, leden 2010

Kapitola 26 TKP 
Postřiky, pružné membrány a nátěry vozovek

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/4
ze dne 2. 2. 2015, s účinností od 15. 2. 2015
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008
Praha, únor 2015

Kapitola 30 TKP 
Speciální zemní konstrukce

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/l
ze dne 17. 12. 2009, s účinností od 1. 1. 2010
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 24610/97-120
Praha, prosinec 2009

TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách www.pjpk.cz 
TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně zadavatele

http://www.pjpk.cz


FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO M ATERIÁLU

Společnost Integra stavby a.s. 
se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 
IČO: 25014391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
955
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/10 Turnov, stabilizace zdi Kobylka, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0041908 (dále jen ,,dodavatel“), prohlašuje, že 
je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč vč. DPH

asfaltové směsi frézované a vybourané
suť z vybourané cementobetonové vozovky 
bez ohledu na využití m

dlažební kostky

betonové obrubníky silniční (nepoškozené) m
ocelové konstrukce
Vytěžená dřevní hmota nevyužitelná 
k dalšímu zpracování - dřevo tvrdé

Vytěžená dřevní hmota nevyužitelná 
k dalšímu zpracování -  dřevo měkké _

štěpkovaný materiál

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



Integra stavby a .I,



FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Integra stavby a.s. 
se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 
IČO: 25014391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
955
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/10 Turnov, stabilizace zdi Kobylka, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 09EU-003231 (dále jen ,,dodavatel“),
I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

v
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

Dopravní značení Smržovka 
s.r.o.

05776945 Dopravní značení + DIO

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

ICO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

v
Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby

0 0 0



Integra stavby a.s.,


